
      P o w i a t o w y    Z a r z ą d    D r ó g 
                      w    W ą g r o w c u 

 
 
 

www.pzdwagrowiec.pl e-mail: biuro@pzdwagrowiec.pl 

  

ul. Gnieźnieńska 53 tel / fax REGON:  570798203 

62-100 Wągrowiec (067) 26 85 480 NIP:   766-16-40-504 

Wągrowiec, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

PZD-DM.2410/38/2023.ZW               
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Zamawiający :  
 

Powiat Wągrowiecki 

ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu 

reprezentowany przez 

Pana Roberta Torza – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 

ul. Gnieźnieńska 53, 62-100 Wągrowiec 

tel.(067) 268 54 80 

ZAPRASZA 
do złożenia oferty na realizację zadania pn. 

„Sukcesywny zakup paliw płynnych do pojazdów  

i sprzętu drogowego eksploatowanego przez Powiatowy 

Zarząd Dróg w Wągrowcu w okresie  

od 1 września 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku.”  

1.   Nazwa oraz adres Zamawiającego 

Powiat Wągrowiecki, ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec, Powiatowy Zarząd Dróg  

w Wągrowcu ul. Gnieźnieńska 53, 62-100 Wągrowiec  
 

2.   Opis przedmiotu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywny zakup paliw płynnych do pojazdów i sprzętu 

drogowego eksploatowanego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu  w okresie od 1 września 

2023 roku do 31 grudnia 2023 roku.” 

2. Na przedmiot zamówienia składają się sukcesywne, bezgotówkowe zakupy paliwa  

z dystrybutorów na stacji paliw Wykonawcy, do jednostek eksploatowanych przez Zamawiającego.   

 Zamówienie obejmuje orientacyjny maksymalny zakup paliw płynnych do 31 grudnia 2023 roku :  

• Benzyny bezołowiowej Pb 95  - 400,00 litrów  

• Oleju napędowego   - 10 000,00 litrów  

Podane ilości paliw płynnych są ilościami maksymalnymi i Zamawiający zastrzega sobie, że ilości  

te mogą ulec zmniejszeniu w przypadku nie posiadania wystarczających środków finansowych. Z tego 

tytułu Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie finansowe względem Zamawiającego.  

3. Oferowane paliwa muszą być zgodne z normami obowiązującymi w Polsce a zwłaszcza spełniać 

wymogi norm: PN-EN 590 dla oleju napędowego i PN-EN 228 dla benzyny bezołowiowej.  

4. Tankowanie paliwa odbywać się będzie bezpośrednio do zbiorników samochodów i sprzętu na Stacji 

Paliw Wykonawcy.  

5. Zakupy ww. paliw dokonywane będą za pomocą kart wystawionych na numer rejestracyjny pojazdu  

i nazwę drobnego sprzętu.  

6. Rozliczenie zawartych transakcji odbywać się będzie 1 raz w miesiącu na podstawie wystawionej 

faktury VAT. 

 7. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić pełny monitoring transakcji z uwzględnieniem:  

•  daty tankowań 

•  ilości tankowanego paliwa  

http://www.pzdwagrowiec.pl/


      P o w i a t o w y    Z a r z ą d    D r ó g 
                      w    W ą g r o w c u 

 
 
 

www.pzdwagrowiec.pl e-mail: biuro@pzdwagrowiec.pl 

  

ul. Gnieźnieńska 53 tel / fax REGON:  570798203 

62-100 Wągrowiec (067) 26 85 480 NIP:   766-16-40-504 

•  ceny 1 litra paliwa 

•  wartość zakupu paliwa po uwzględnieniu oferowanego rabatu  

•  numeru rejestracyjnego samochodu  

•  nazwy drobnego sprzętu (pilarki, agregat, zagęszczarki) 

 8. W chwili obecnej Zamawiający posiada:  

•  drobny sprzęt (pilarki, agregat, zagęszczarki) napędzany benzyną bezołowiową 95  

•  5 samochody napędzane olejem napędowym  

•  2 ciągniki napędzane olejem napędowym  

•  1 rębak napędzany olejem napędowym  

9. Miejscem dokonywania zakupu będzie stacja paliw zlokalizowana na terenie miasta Wągrowca.  

10. Zamawiający nie dopuszcza zakupu przy użyciu kart paliwowych. 

11. Ze względu na szacunkowy zakres zamówienia, zamawiający rozliczać będzie ten zakres w oparciu  

o faktycznie dostarczone paliwo i ceny jednostkowe oraz rabat podany przez Wykonawcę w formularzu 

ofertowym.  

12. Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej  

w zakresie obrotu paliwami płynnymi, tj. benzyna bezołowiowa Pb 95 i oleju napędowego, o której mowa 

w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz.U. z 2022 r. 1385 z poz. zm.)  

– dołączając potwierdzenie do złożonej oferty.  
 

3.   Termin wykonania zamówienia  

  Dostawa w terminie: od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2023 r.   
 

4.   Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.  

Oferty (na załączonym druku) należy składać do 30 sierpnia 2023 r. godz. 1000   poprzez Platformę 

Zakupową.  
 

 

5.   Kryterium wyboru oferty:  
 

  Cena – 100%  
 

6.   Wymagania dotyczące wadium  
 

  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium   
 

7.   Pozostałe informacje (o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami,  

oraz o przekazywaniu oświadczeń lub dokumentów, a także wskazywanie osób uprawnionych  

do porozumiewania się z wykonawcami oraz adresy poczty elektronicznej i strony internetowej 

zamawiającego i inne):  
 

8.   Osoba do kontaktu:  

  Jakub Zadroga  - specjalista ds. dróg i mostów   

  Tel. 67 26 85 480  
 

9.   Załączniki:  
 

  1. Druk oferty  

  2. Projekt umowy  
 

Wybór oferty nastąpi zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych do kwoty 130 000 złotych 

wprowadzonym Zarządzeniem Dyrektora nr 1/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r. 

http://www.pzdwagrowiec.pl/

		2023-08-23T14:28:32+0200




